

# INDERPRASTHA ENGINEERING COLLEGE : GHAZIABAD

Ref : IPEC/2017/123

Date : 06-01-2017

## NOTICE

<b>From:</b> Registrar (Through Director)	<b>To</b> All Passed out students of B.Tech 2012 batch
--	--

This is for the information of B.Tech students (2012 batch) who have passed out in session 2015-2016 that University would be conducting the 14<sup>th</sup> CONVOCATION Ceremony on 23<sup>rd</sup> January 2017 at Indira Gandhi Pratishthan, Gomti Nagar, Vibhuti Khand, Lucknow.

Students who have secured 70% and above marks will be eligible for receiving their degrees during the Convocation Ceremony. Students who are interested to participate in the convocation are required to register their name on the university website [www.aktu.ac.in](http://www.aktu.ac.in) under the link <14<sup>th</sup> Convocation > appearing in home page. Students are required to pay the following fees for registration.

1. Students who register up to 16-01-2017 - Rs.650/-
2. Students who register between 17-01-2017 to 20-01-2017 - Rs.1500/-
3. Students who register between 21-01-2017 to 22-01-2017 - Rs.3000/-
4. Students who register on 23-01-2017 up to 9.00 am - Rs.5000/-

*MBansal*  
(Registrar)

- Cc to:-
1. HODs
  2. on portal *for all group*
  3. All Notice Boards / NMD
  4. NMD - *To upload on website for Pass out students*
- Bansal*  
*7/1/17*



पत्रांक सं०: ए०के०टी०यू०/प०नि०का०/2017/30404

दिनांक: 07/01/2017

### Circular

विश्वविद्यालय का 14वाँ दीक्षान्त समारोह 23 जनवरी, 2017 को इंदिरा गांधी प्रस्थान, गोमती नगर, लखनऊ में आयोजित हो रहा है। उक्त दीक्षान्त समारोह में ऐसे छात्र/छात्राओं जिनके 70 प्रतिशत या अधिक अंक हैं, वे दीक्षान्त समारोह में सम्मिलित हो सकते हैं जिसके लिये उन्हें विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.aktu.ac.in](http://www.aktu.ac.in) पर उपलब्ध Link "14<sup>th</sup> Convocation" के माध्यम से Registration कराना आवश्यक है। जिसके लिये निम्न तालिका के अनुसार Registration Fee देय होगा।

- |   |              |
|---|--------------|
| 1. दिनांक 16 जनवरी, 2017 तक                     | रुपये 650/-  |
| 2. दिनांक 17 जनवरी से 20 जनवरी, 2017 तक         | रुपये 1500/- |
| 3. दिनांक 21 जनवरी से 22 जनवरी, 2017 तक         | रुपये 3000/- |
| 4. दिनांक 23 जनवरी, 2017 को प्रातः 09.00 बजे तक | रुपये 5000/- |

छात्र/छात्रायें किसी भी दशा में 10 बजे तक इंदिरा गांधी प्रस्थान, गोमती नगर, लखनऊ के हाल में अपना स्थान ग्रहण करेंगे।

भवदीय

(प्रो० जे०पी० पाण्डेय)  
परीक्षा नियंत्रक

पृष्ठांकन संख्या व दिनांक: उपरोक्त।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. निदेशक/प्राचार्य, विश्वविद्यालय से सम्बद्ध समस्त निजी क्षेत्र/राजकीय/घटक संस्थायें।
2. वित्त अधिकारी ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
3. अपर/संयुक्त/उप परीक्षा नियंत्रक/उप कुलसचिव, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
4. स्टाफ आफीसर, कुलपति कार्यालय, ए०के०टी०यू०, लखनऊ को मा० कुलपति महोदय के अवलोकनार्थ।

(प्रो० जे०पी० पाण्डेय)  
परीक्षा नियंत्रक